
Rychlé označování cenou
Rychlost tisku 1/2" za sekundu 
je zárukou rychlého etiketování zboží 
pro samoobslužné pulty. 
Volitelná 3" tiskárna etiket představuje 
ideální nástroj k tisku dlouhých receptů 
a tipů k přípravě potravin.

Kompaktní konstrukce
Díky svým malým rozměrům je tato 
štíhlá a kompaktní váha výborně 
vybavená k použití v prostředích, kde se 
kladou vysoké požadavky na úsporu 
místa.

Jednoduché ovládání
Rychlé, interaktivní a snadné ovládání. 
Jasný dotykový displej s úhlopříčkou 
12,1" poskytuje příkladné pohodlí, ať již 
jej používáte k vážení, tisku etiket nebo 
k vážení v samoobslužném oddělení. 
Veškeré operace na váze jsou rychlé 
a především snadné.  

Snadné udržování hygieny
Funkční konstrukce. Klasický štíhlý 
vzhled, který dokonale doplní styl každé 
moderní prodejny. Vzhled váhy nepřed-
stavuje v prodejně rušivý element a její 
konstrukce je současně i nadmíru prak-
tická a hygienická. Každodenní údržba 
váhy je díky její odolné a snadno udržo-
vatelné povrchové úpravě zcela 
jednoduchá.

Kompaktní a flexibilní
Pohodlný tisk etiket z dotykového displeje

UC
 E

vo
 M

ax
 L

in
e

UC-SPCT-M/UC-CDDT-M
Kompaktní počítačová váha 
pro náročné s dotykovou obrazovkou 
určená do oddělení s předbalováním 
zboží a samoobslužných oddělení

Počítačovou váhu UC-SPCT-M lze s výhodou nasadit 
tam, kde se v zázemí předbaluje zboží pro samo-
obslužné pulty. Integrace pokladních aplikací třetích 
stran, rychlé a snadné vážení, etiketování a tisk etiket 
pro malá až střední množství zboží nebo kompaktní 
samoobslužná váha: tím vším dokáže být model 
UC-SPCT-M. Model UC-CDDT-M nabízí možnost 
připojení externího váhového můstku, takže jej lze 
použít jakožto terminál bez vlastního snímače hmotnosti, 
například coby podlahovou váhu v úseku příjmu zboží.



Další informace

www.mt.com/retail 

Váživost* 6 kg 15 kg 3 kg/6 kg 6 kg/15 kg  12 kg 30 kg

Dělení stupnice 2 g 5 g 1 g/2 g 2 g/5 g 2 g 5 g

Minimální váživost** 40 g 100 g 20 g 40 g 40 g 100 g

* platí pouze pro model UC-SPCT-M; ** ES: na úrovni minimální váživosti lze tisknout účtenku 
nebo etiketu, avšak nikoli cenu. Tárování v celém rozsahu váživosti, automatické nastavení nuly.

Technické údaje
UC-SPCT-M/UC-CDDT-M

Verze přístroje
• UC-SPCT-M: kompaktní váha se snímačem hmotnosti
• UC-CDDT-M: terminálová verze bez snímače hmotnosti

Dotykový displej
Citlivý dotykový displej s úhlopříčkou 12,1" (30,7 cm)
• Dotykový displej s podsvícením LED diodami
• Nastavitelný sklon
• Rozlišení obrazovky: 800 x 600 pixelů
• 32bitová barevná hloubka

Zákaznická obrazovka
(volitelná k modelu UC-CDDT-M) 
Obrazovka s úhlopříčkou 5,7" (14,5 cm)
• Obrazovka s podsvícením LED diodami
• Rozlišení obrazovky: 640 x 480 pixelů
• 32bitová barevná hloubka
• K dispozici též ve verzi se zákaznickou obrazovkou na stožáru

Možnosti tiskárny
Tiskárna účtenek 2" (54 mm); pro UC-CDDT-M standard
Tiskárna účtenek 2" (54 mm); pro UC-SPCT-M standard 
UC-CDDT-M (volitelná)
Tiskárna nekonečných etiket 2" (54 mm); 
volitelně k modelům UC-SPCT-M, UC-CDDT-M
Tiskárna nekonečných etiket 3" (72 mm); 
volitelně k modelům UC-SPCT-M, UC-CDDT-M

Rychlost tisku: až 125 milimetrů za sekundu
Rozlišení tisku: 8 bodů/milimetr (200 dpi)
Možnost tisku loga na účtence a na etiketě
Tisk malých a velkých písmen
Výběr ze 101 tiskových fontů
Libovolně definovatelné etikety

Ukládání dat
Pevný disk 250 GB
SSD (volitelně)
2 GB RAM
4 GB RAM (volitelně)

Rozhraní a protokoly
Rozhraní Ethernet TCP/IP (10/100)
1 x sériové rozhraní RS232
1 x rozhraní RJ11 pro ovládání pokladní zásuvky
2 x rozhraní USB 2.0
1 x rozhraní IFO k připojení externího váhového můstku (UC-CDDT-M)
Vestavěná bezdrátová síťová karta k přenosu dat prostřednictvím
sítě s normou IEE 802.11 b/g (volitelná)

Vzdálená údržba a datová komunikace
Vzdálený servis InTouchSM

FTP (File Transfer Protocol)
VNC (Virtual Network Computing)

Operační systém
Windows Embedded Standard 7
Linux (volitelně)

Barevné provedení pláště
Stříbrná

Pro ty nejnáročnější požadavky
Řada UC Evo Max představuje počítačové váhy METTLER TOLEDO pro nejnáročnější uživatele. 
Váhy řady UC Evo Max podporují prodej širokého sortimentu čerstvých potravin i aplikace náročné na výkon procesoru, 
jakou je například multimediální propagace zboží přímo v prodejně. Váhy řady UC Evo Max Vás ohromí svými 
možnostmi snadného připojení do váhových, resp. počítačových sítí a možností integrace pokladních aplikací 
třetích stran.

• Kompaktní a výkonná váha – ideální k tisku etiket pro předbalované zboží v samoobslužných úsecích
• Vysoká úroveň pohodlí – díky intuitivnímu uživatelskému rozhraní dotykového displeje
• Rozšířené možnosti výkaznictví – pro lepší kontrolu cen a objemu prodeje 
• Verze terminálu UC-CDDT-M – ideální k tisku etiket na jednotlivé druhy zboží

Podrobné informace
Informace o vážní aplikaci UC3 pro počítačové váhy 
METTLER TOLEDO a volitelných softwarových nástrojích společnosti METTLER TOLEDO naleznete v aplikačních listech. 

Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Technické změny vyhrazeny, 22022824
© 05/2014 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice

Slovensko

Česko


